
Adresa :Rruga “Sylejman Vokshi”, Bajram Curri, Shqipëri email: spitalitropoje@shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR TROPOJË

Nr._______prot. B.Curri,

më____.____.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalorë Tropojë

Adresa Rruga “Sylejman Vokshi” Bajram Curri,Tropojë

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail spitalitropoje@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

Personi pergjegjes:Nerjada Osmaj

Email:nerjada.osmaj@hotmail.com

Cel:0699961611

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë propozim, kontrata e sherbimeve, marreveshje
kuader.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja, Sigurimi Fizik i objekteve/aseteve të
Drejtorisë së Sherbimit Spitalorë Tropojë” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku
te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14813-03-21-2019

5. Fondi limit: 3,160,218.16 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e
tetëmbëdhjetë mijë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga lidhja e kontratës



Adresa :Rruga “Sylejman Vokshi”, Bajram Curri, Shqipëri email: spitalitropoje@shendetesia.gov.al

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.04.2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.04.2019 ora 10 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EGZON BASHKURTI


